С оглед сложността на задачите и представените доказателства за извършени разходи, 

съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на изготвената ССчЕ от 17.02.2025 г. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение на вещото лице съобразно представената 

справка-декларация в размер на 1450 (хиляда четиристотин и петдесет) лева, от които 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице сума в размер на 500 (петстотин)  лева по внесения 

от жалбоподателя депозит. ИЗДАДЕ се РКО за сумата. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок от днес да внесе остатъка от 950 

(деветстотин и петдесет) лева, което е остатъкът до окончателно определеното